
Inkomsten Uitgaven

Contributie 1.573,64€             

Subsidie 5.577,13€             

Donaties 510,00€                

Bijdrage ABC 150,00€                

Acquisitie 4.329,09€             

Bestuurskosten 360,18€                                    

Drukwerk 90,18€                                       

A&O 47,01€                                       

Representatie 1.480,73€                                 

BEC -324,62€                                   

LEC 63,27€                                       

Vaste lasten 1.070,72€                                 

ACiD 2.937,43€                                 

KOEST 592,88€                                    

ICT 119,78€                                    

EJC 86,88€                                       

MAC 197,75€                                    

CWAL 224,83€                                    

KoCo -8,18€                                        

AJW 311,47€                                    

Reserveringen 1.624,00€                                 

Onvoorzien 2.082,10€                                 

Totaal 12.139,86€           10.956,41€                               

heb zoals op alv gezegd de crediteuren geupdate en daardoor is het EV mee veranderd

Balans

Debet Credit

Kas 447,96€                Eigen vermogen 33.417,15€   

Betaalrekening 75,43€                   Reserveringen 1.632,34€     

Spaarrekening 17.245,41€           Vooruitontvangen bedragen 2.584,42€     

Debiteuren 3.103,54€             Crediteuren 2.373,21€     

vooruitbetaalde kosten 13.772,00€           BTW af te dragen 5.178,65€     

BTW te vorderen 4.435,57€             

Belastingdienst 1.912,99€             Syllabi UvA 7,00€             

Voorraad 5.037,72€             ABC 835,89€         

Zusjesavond extern 1,96€             

totaal 46.030,62€           46.030,62€   



Reserveringen totaal

Stickers 3,80€                     

Hardware 218,10€                

Speldjes 540,00€                

Pennen 100,00€                

Drukwerk 5,41€                     

VOLA 420,00€                

reparatiekosten muur 345,13€                

totaal 1.632,44€             

Voorraad

Labjassen 2.680,41€             

Truien 171,08€                

Molecuulbouwdozen 362,95€                

Labbrilen 401,80€                

Mokken 34,59€                   

Schriften 15,40€                   

ChemNote 92,98€                   

Mutsen 91,26€                   

Overzetbril 138,50€                

Speelkaarten 336,25€                

Trui 2020 712,50€                

totaal 5.037,72€             

Acquisitie

MercaChem 100,00€                

Maslow 300,00€                

Gupta Strategists 200,00€                

Questa 725,00€                

SSL Leiden 200,00€                

Shell 500,00€                

Atheneum 399,69€                

Greiner Bio-One 225,00€                

Baril Coatings 400,00€                

Hoyng ROKH Monegier 500,00€                

ASVA 20,00€                   

Medical Werff 192,87€                

KNCV 166,53€                

SCW Systems 250,00€                

SOLVE Consulting 150,00€                

totaal 4.329,09€             



Inkomsten begroot gerealiseerd

Contributie BSc. Leden 48 833,06€         50 867,86€         

Contributie 21,00€           21,00€         

MSc. Leden 50 578,51€         61 705,78€         

Contributie 14,00€           14,00€         

BTW 21% 21%

1.411,57€      1.573,64€     

Subsidie Subsidie UvA 4.600,00€     4.633,13€   

Subsidie VU 500,00€         944,00€      

5.100,00€      5.577,13€     

Donaties Donaties 150,00€         120,00€      

VOLA(40) 600,00€         390,00€      

750,00€         510,00€         

Bijdrage ABC ABC 150,00€         150,00€      

150,00€         150,00€         

Acquisitie 5.000,00€     4.329,09€   

5.000,00€      4.329,09€     

Winst Merchandise - 271,93

- 271,93€         

Totaal 12.411,57€    12.411,79€   

0,22€           Er is 22 cent meer gerealiseerd qua inkomsten dan was begroot.



Debiteuren Crediteuren

acquisitie 1.966,25€      Oude Crediteuren 123,15€         

ABC 193,29€         ABC 1.678,50€      

VU Subsidie 2019-2020944,00€         WBS UvA 176,55€         

Donaties Goede Doel395,01€         

totaal 3.103,54€      2.373,21€      



Uitgaven begroot gerealiseerd

Bestuurskosten kleding 360,18€      360,18€             

360,18€       360,18€       

Drukwerk Constitutiekaartjes 90,18€         90,18€               

Enveloppen 140,00€      -

Portokosten 20,00€         -

250,18€       90,18€          

A&O kantoorartikelen 100,00€      32,01€               

Overig 70,00€         15,00€               

170,00€       47,01€          

Representatie Consitutieborrel 950,00€      878,73€             

Activiteiten zusjesavond150,00€      -

Erlenmeyers 150,00€      150,00€             

Bedankjes afgestudeerde actieve leden250,00€      296,66€             

Bedrijvendag 100,00€      48,74€               

. Overig 200,00€      106,60€             

.

. 1.800,00€    1.480,73€    

BEC BEC 2.000,00€   -324,62€            

2.000,00€    -324,62€      

LEC Lezingen en excursies300,00€      63,27€               

300,00€       63,27€          

Vaste lasten Bankkosten 200,00€      218,09€             

Penningsoftware 75,35€         75,35€               

Hosting website 76,45€         82,60€               

Verzekeringen 196,32€      181,97€             

Transactiekosten 650,00€      445,21€             

ASVA lidmaatschap 10,33€         12,50€               

Developers licentie 81,82€         -

Studentenbox 55,00€         55,00€               

1.345,27€    1.070,72€    

ACiD Blad 2019-2020 2.200,00€   2.937,43€          

2.200,00€    2.937,43€    

KOEST EJW 550,00€      592,88€             

550,00€       592,88€       

ICT ICT 150,00€      119,78€             

150,00€       119,78€       

EJC Activiteiten 380,00€      86,88€               

380,00€       86,88€          

MAC Activiteiten 350,00€      197,75€             

350,00€       197,75€       

CWAL Activiteiten 450,00€      224,83€             

450,00€       224,83€       

KoCo Activiteiten 50,00€         -8,18€                

50,00€          -8,18€          



AJW Activiteiten 400,00€      311,47€             

400,00€       311,47€       

Reserveringen Stickers 50,00€         50,00€               

15e Lustrum 1.000,00€   1.000,00€          

Hardware 100,00€      100,00€             

Speldjes 120,00€      120,00€             

Pennen 50,00€         50,00€               

Drukwerk 100,00€      100,00€             

VOLA 204,00€      204,00€             

1.624,00€    1.624,00€    

Onvoorzien Correctie vorig jaar 143,80€             

Afronding -1,00€                

Kasverschil 137,49€             

Koelkast (spaarrekening) 497,48€             

Spellen (spaarrekening) 251,96€             

Boeken (spaarrekening) 549,77€             

Flux & bedrijvendag 2019 158,97€             

Zoom 41,97€               

Voorraadverschil 84,08€               

Overig 217,58€             

631,94€       2.082,10€    

Overige Activiteiten Activiteiten - 4,73€                  

- 4,73

Totaal 13.011,57€  10.961,14€  

-2.050,43€  verschil tussen begroot en gerealiseerd

totaal 9.661,93€   is het zonder spaarrekening transacties 

winst 1.450,65€   

winst 2.749,86€   is de winst zonder spaarrekening transacties


